SERVICIOS MEDICOS INIEMYR CA



Adecrito al INSTITUTO DE ENDOCRINÔLOGIA
METABOLISMO Y REPRODUCCIÓN

Av. La Coruña N26-191 (1337) y San Ignacio Teléfonos: 2550 017 / 2226 503 Fax: (593-2) 2556-436 Casilla 6337 - C.C.I. *jguevara@jemyr-ecuador.ec QUITO - ECUADOR

ACTA DE ASAMBLEA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA

SERVICIOS MEDICOS INIEMYR CA

En la ciudad de Quito, hoy jueves 29 de marzo del 2017, a las 17h00 en el domicilio de la compañía ubicada en la Av. La Coruña N26-191 y San Ignacio, se encuentra los accionistas de SERVICIOS MEDICOS INIEMYR CA

Señores:

- Aguirre Benitez Sandra Raquel
- Guevara Aguirre Jaime Oswaldo apoderado en representación de Guevara Aguirre Alexandra

Por cuanto se encuentra presente el 100% de los Accionistas de **SERVICIOS MEDICOS INIEMYR CA**, se decide instalar la Asamblea General de Accionistas convocada con el fin de tratar el único punto del orden del día:

1. APROBACIÓN DE ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2017

Preside la Junta el señor Doctor. JAIME OSWALDO GUEVARA AGUIRRE, Presidente de la compañía y actúa como Secretaria Ad-hoc SANDRA RAQUEL AGUIRRE BENITEZ

El señor Jaime Oswaldo Guevara Aguirre informa a la Asamblea General que la compañía SERVICIOS MEDICOS INIEMYR CA, ha finalizado su período fiscal con un saldo positivo, por lo que merece la atención de los Accionistas para continuar haciendo un buen trabajo con el fin de lograr un crecimiento que beneficiara a todos.

De igual manera se indica que las utilidades a los accionistas no se repartirán, sino cuando una nueva Junta General lo autorice.

Por lo que presenta los respaldos de la gestión realizada.

Luego de algunos minutos, los miembros asistentes, deciden, APROBAR LOS ESTADOS FINANCIEROS y autorizan la presentación a las entidades de control.

SERVICIOS MEDICOS INIEMYR CA

Av. La Coruña N26-191 (1337) y San Ignacio Teléfonos: 2550 017 / 2226 503 Fax: (593-2) 2556-436

Aceptadas las resoluciones de la Junta y sin otro punto que tratar, el presidente concede un receso de quince minutos para la redacción del Acta, transcurridos los cuales, vuelve a reinstalarla, dispone que la secretaria proceda a dar lectura, la que es aprobada en todas sus partes y sin modificación alguna.

Para constancia de lo cual firman todos los accionistas con la secretaria Ad-hoc, que certifica.

Siendo las 18:00h, el Presidente levanta la sesión

Dr. Jaime Guevara Aguirre

Presidente

Sra. Sandra Aguirre Benitez

Accionista

Secretaria Ad-hoc

Dr. Jaime Guevara Aguirre

Apoderado

Accionista Ing. Alexandra Guevara Aguirre